CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

-

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° J020 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR MARIA ALICE MAGALHAES PIRES RORIZ, matrícula n°
21.169, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, da Líderança do PTB, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na referida Liderança.
(LP).

2- EXONERAR BRUNA LUIZA VASCONCELOS DE SOUZA, matrícula n°
21.215, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada
Liliane Roriz, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de Segurança Parlamentar,
CL-07, no referido gabinete. (LP).

3- EXONERAR DIVINO ROSA DE SOUZA, matrícula n° 18.955, do cargo
de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz,
bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no referido
gabinete. (LP).

4- EXONERAR ANA CAROLINA MATOS BARBOSA, matrícula n° 21.088,
do Cargo de Natureza Especial, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-11, no Gabinete do
Vice-Presidente. (LP).

5- EXONERAR MAGNO MARCOS MOREIRA DA CRUZ, matrícula n°
21.080, do cargo de Assessor, CL-11, do Gabinete do Vice-Presidente, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete da
deputada Liliane Roriz. (LP).

Brasília, 2016.

Deputada CELIN ‘EÂO
Presidente

Visto da Chefe do Setor’le LotaçVo’e MoVmentaçao de Pessoal Visto d,qAd7cur5os Humanos

Pfr: Venha Maria Araujo da Silva última impress0o: Vanha Mana Araujo da Silva 07/04/2016 18:1

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No item 4 do Ato do Presídente n° 120/2016, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 11 de abril de 2016, que trata da
exoneração/nomeação de Ana Carolina Matos Barbosa, matrícula n° 21.088,

:
:j

JJ

Vi4aja
Vt5to aa (o) VistoSa uitecursoS hUr11aI1

/ / Por: Vanla Maria Arauto da Silva Ultima Imoresso: Vanla Marta Arauto da Silva 27/04/2016 15:33:00 SLMP

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

Cargo de Natureza Especial, CL-07
Cargo de Natureza Especial, CNE-01

Brasília, 12 1-de abril de 2016.

Deputa a Ç L A LEAO
Pres dente

/1

Praa Municipal — Quadra 2 — Lote 5 — 4° Andar — CEP 70094-902 — Brasília-DF — Tel. (61) 3348-9291
www.cl.df.gov.br